

---

## **ACHIZITIE Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 75416459

---

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.425,04 RON - 1.425,04 RON

---

Descriere: ACHIZITIE Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor.  
DESCRIERE: service P6=41 buc x 24,82 lei/buc = 1.017,62 lei service G2 = 31buc x 12,60 lei/buc = 390,60 lei service P1= 2 buc x 8,41 lei/buc = 16,82 lei

---